VISTA DA "A”

125

VISTA "B”

Flange "127A"

Boccole cod.204972

(in acciaio Inox)

~ 43~
233

0
—
N

— |

]
©
©

!

110

el

| !

—=— @39

~—i.58 —~

]

f

Hie—

@35.1
— 240.8
—@45=

f——

Parte superiore: Cod.307787502
Parte inferiore: Cod.087787014

Staffa corpo in CARBONIO Tipo FB4 Cod.307787501(sacch.)

——— 2 Dadi M8 flangiati |
—— 3 Rondelle @8x@24 |

2 Distanziali in ALL.
20x24 Ji.8,5 h.9,5
Co0d.204960

307787202 307787201

Cod. 204321

2 Distanziali in ALL. per brugola M8

3 Viti a brugola M8x25 |

Tubi compensatort

' Collettore finale in TITANIO Cod.307787206 |

—{2VitiTB.EL. M5 x 12 |

> L5
2 Viti T.E. flangiate M6x16 N
con incisione sferica P& —12Rondelle @5 x @15 |
Cod. 204985 @,;4 P
< S 4 Rondelle in grafite
13 Tubetti CORTI di 7 @5 x @14
gomma siliconica &
Carter in CARBONIO
13 Molle a trazione CORTE Jod Cod. 087787001
elicoidali in inox (& B
/ of Collettore secondario SX
S in INOX cod.307757205 ‘
R @
¢ Q* y &7
. 3
| 2 Piastrine di fissaggio M5 « g
5%
| Collettore terziario in TITANIO Cod.307787205 % o ¢®-% \ ) i
- T - — {0 C g{((‘)) ,‘((‘) ISHA o/ O
Componenti forniti in confezione e da utilizzare solo ( M =
, ) W) s V() S
sulle motociclette non dotate di sonda Lambda Ii“ ] s !
Tappo M18x1,5 h.9 (cod 207029) . s 1Y
A & CO®m (1 2
Cuarnizione (cod. 202185 ) ¥ ) =/ °
s o el TR o N
Collettore secondario DX & =
v in INOX cod.307757206 ‘& C
2 Distanziali in ALL. Minuteria per Collettort primart
@e.20 ©i.6,5h.5 < distanziare le carene in INOX

2 Rondelle @6x@12 |

2 Viti T.B.E.l. M6x20|

HONDA CBR 600 RR i.e. ('07/'10)
HONDA CBR 600 RR ABS i.e. ('09/'10)

Art. 7787

RACING - "CORSA"

Impianto completo SBK 4/2/1 FACTORY <<BIG>> - TITANIO - Passaggio STANDARD



